РФ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28  сентября  2015 года
                                                                 №  42

О подготовке проекта планировки
территории и проекта межевания
территории в деревне Гурьево
Малоярославецкого района для

размещения линейного объекта –

«Уличные газопроводы д. Гурьево
Малоярославецкого района»
Руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Деревня Прудки»,
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории в деревне Гурьево Малоярославецкого района Калужской области для размещения линейного объекта – «Уличные газопроводы д. Гурьево Малоярославецкого района Калужской области».
4.  Настоящее постановление  вступает  в силу  со дня его принятия и подлежит обнародованию.
И.о главы администрации
 СП «Деревня Прудки»                                                                     И.В.Кононенко
PAGE